CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

PROJETO DE LEI N° 25/2025

DENOMINAÇÃO: "DISPÕE SOBRE A AUTORIZAÇÃO DA
IMPLANTAÇÃO DA UNIDADE DE TRATAMENTO INTENSIVO  (UT!)
COM 0 CENTRO DE HEMODIÁLISE ADAPTADO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

AUTOR: VEREADOR AMARAL DA ASSOCIAÇÃO

COMISSÃO: FINANÇAS, JUSTIÇA E LEGISLAÇÃO

Os membros da Comissão resolveram: ser  	At  	como está

preenche

OS 	requisitos 	da 	, constitucionalidade 	e 	da 	legalidade,

'f\t0 f$Lit, )/Yil)

Favorável Contrário Em separado com
parecer anexo

Presidente Jeder Viana de Almeida 	(10  4 	',  Hp  j, I ./14_0,4A

Vice-Pres. De Ana Lúcia Meneze,
Santos  o 	 ' 	A..

1 	,
di

Relator Pedro Alves Garcia ,

Camara Municipal de Iturama,  	3  /  0 \-1   /2025

Aprovado em 	dIscussaa

PCS  -..9:41Cg  XNCINJ\.

Sala das Sessões em
0 pies'

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

redigido, somos pelo parecer da matéria em apreciação que

CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

PROJETO DE LEI N° 25/2025

DENOMINAÇÃO: "DISPÕE SOBRE A AUTORIZAÇÃO DA
IMPLANTAÇÃO DA UNIDADE DE TRATAMENTO INTENSIVO (UTI)
COM 0 CENTRO DE HEMODIÁLISE ADAPTADO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

AUTOR: VEREADOR AMARAL DA ASSOCIAÇÃO

COMISSÃO: EDUCAÇÃO, CULTURA E SAÚDE

Os membros da Comissão resolveram: 	ser

aprovação 	no 	mérito

W-rzn0 o-Q -12Trito/ytk, JW:G0p0/

	 a

projeto

.-. --
Faye Contrário Em separado com

parecer anexo

Presidente  Ronei 	Queiro
Vasconcelos

iimailall

Vice-Pres.  Dr 	Cristian 	Oliveiras 	4.4
Santos 	 ill,

Relator Pedro Alves Garcia 	 t;Z- 	7

C"./ara Municipal de Iturama, 	/   Ok,) /2025

Aprovado em 	dIeCusekt

&AI rtas Sessões em 2-3/ 	4Q-5.
optyltiii.lant

••••••••••••• 00000 00000  Nee

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1
	Page 2